
Eletrotécnica

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Eletrotécnica/Integrado 05:50

2 Eletrotécnica/Concomitante 06:40

3

4

5

6

SUB-TOTAL 12:30

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

12:30

06:30

02:00

Organização de lab. 01:30

SUB-TOTAL 22:30

1 01:00

2

3

4

5

6

7

8

9

01:00

1

2

3

4

5

6

7

8

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1 01:30

2 01:00

3 01:30

4

04:00:00

Comissão Dia da Consciência Negra

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
s

s
is

tê
n

c
ia

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Comissão Dia da Violência Contra a Mulher

04:00:00

Comissão Setembro amarelo	

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

R
e

p
re

s
e

n
ta

ç
ã

o Órgão ou Entidade Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

A
d

m
in

is
tr

a
ç

ã
o Cargo ou Função Portaria de Designação

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

C
a

p
a

c
it

a
ç

ã
o

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

E
x

te
n

s
ã

o

Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

P
e

s
q

s
u

is
a

Projeto Portaria de Designação

A
ti

v
id

a
d

e
 d

e

O
ri

e
n

ta
ç

ã
o

 A
c

a
d

ê
m

ic
a

Estudante Tipo de Atividade Carga

Horária

Total por

Atividade

Sumaya Scherrer Senna Caetano Monitoria

01:00

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

22:30

Atendimento 

Reuniões de coordenadorias

Eletricidade I

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
e

d
a

g
ó

g
ic

a
s

Atividades

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

A
ti

v
id

a
d

e

d
e

 E
n

s
in

o

Componente Curricular Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

Eletricidade I

12:30

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-2

D
o

c
e

n
te Nome: Karla Rossini Gomes Santos Regime de trabalho DE

Unidade: São Mateus


