Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo Plano Individual de Trabalho Semestre 2018-2

ø	Nome: Karla Rossini Gomes Santos Regime de trabalho				DE		
Docente	Unidade: São Mateus Carga Horária Total Co Coordenadoria: Eletrotécnica		40.00				
Δ							
Atividade de Ensino	Components Curriquies Curso/		Carga Horária no Ens		sino	Total por	
	Componente Curricular	Coordenação	Médio/Técnico Superior		Pós-Graduação		
	1 Eletricidade I	Eletrotécnica/Integrado	05:50				
	2 Eletricidade I 3	Eletrotécnica/Concomitante	06:40			12:30	
	4						
	5						
	6						
		SUB-TOTAL	12:30				
	Atividades		Médio/Técnico	Níveis Superior	Pós-Graduação	Total por Atividade	
es	Planejamento		12:30	Superior	ros-Graduação	Attividade	
ridad Igógi	Atendimento		06:30				
Atividades Pedagógicas	Reuniões de coordenadorias		02:00			22:30	
	Organização de lab.		01:30				
		SUB-TOTAL	22:30				
	Estudante				Carga	Total por	
		Tipo de Atividade			Horária	Atividade	
ica	1 Sumaya Scherrer Senna Caetano	Monit	oria		01:00		
de adêm	3						
dade o Aca	4					01:00	
Atividade de Orientação Acadêmica	5						
) rien	6						
0	7						
	8 9						
			SUB-TOTAL 01:00				
	Projeto		Portaria de D		Carga	Total por	
			i Ortana de L	esigilação	Horária	Atividade	
	1						
Atividade de Pesqsuisa	3						
	4						
	5						
	6						
	8						
	0			SUB-TOTAL			
Atividade de Extensão	Curso ou Projeto		Portaria de D		Carga	Total por	
			FOI talla de L	resignação	Horária	Atividade	
	1						
	3						
	4		SUB-TOTAL				
	<u> </u>						
Atividade de Capacitação	Atividade		Portaria de D)esignação	Carga	Total por	
				-	Horária	Atividade	
	1 2						
	3						
	4						
				SUB-TOTAL			
			Portaria de D		Carga Horária	Total por Atividade	
	4		Portaria de D		Carga Horária	Total por Atividade	
	4 Cargo ou Função		Portaria de C				
Atividade de Administração	Cargo ou Função 1 2 3		Portaria de C				
	Cargo ou Função 1 2		Portaria de E	Designação			
Atividade de Administração	Cargo ou Função 1			Designação SUB-TOTAL	Horária	Atividade	
Atividade de Administração	Cargo ou Função 1 2 3		Portaria de E	Designação SUB-TOTAL			
Atividade de Administração	Cargo ou Função 1 2 3 4 Órgão ou Entidade 1			Designação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por	
Atividade de Administração	Cargo ou Função			Designação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por	
	Cargo ou Função			Designação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por	
Atividade de Administração	Cargo ou Função			SUB-TOTAL Designação	Horária Carga	Atividade Total por	
Atividade de Administração	Cargo ou Função 1		Portaria de E	SUB-TOTAL Designação SUB-TOTAL	Horária Carga Horária	Total por Atividade	
Atividade de Atividade de Representação Administração	Cargo ou Função			SUB-TOTAL Designação SUB-TOTAL	Horária Carga	Atividade Total por	
Atividade de Atividade de Representação Administração	Cargo ou Função		Portaria de E	SUB-TOTAL Designação SUB-TOTAL	Carga Horária Carga Horária Carga Horária 01:30	Total por Atividade Total por Atividade	
Atividade de Atividade de Representação Administração	Cargo ou Função 1		Portaria de E	SUB-TOTAL Designação SUB-TOTAL	Carga Horária Carga Horária Carga O1:30 01:00	Total por Atividade Total por Atividade	
Atividade de Administração	Cargo ou Função		Portaria de E	SUB-TOTAL Designação SUB-TOTAL	Carga Horária Carga Horária Carga Horária 01:30	Total por Atividade Total por Atividade	